PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.11. 2013

с. Беллык                                        № 69-п

Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Беллыкский сельсовет, методика расчета и максимального размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Беллыкский сельсовет
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 7 Устава Беллыкского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Беллыкский сельсовет согласно приложению № 1.
2. Утвердить Методику расчета размера платы за пользование                        на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными            на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Беллыкский сельсовет, согласно приложению № 2.
         3. Утвердить максимальный размер платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Беллыкский сельсовет,

, в размере _______ руб. за одно машино-место в час.
4. Опубликовать постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета».
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                         его официального опубликования.
Глава
Беллыкского сельсовета                                                                       А.Д. Закатов